

## **VUOROHOITO MÄNTTÄ-VILPPULAN VARHAISKASVATUKSESSA 1.9.2018 ALKAEN**

Päiväkodit ovat auki arkisin pääsääntöisesti kello 6.30–17.00 sekä tarvittaessa kello 6.00–18.00.

**Vuorohoitoa** on arkisin kello 18.00–6.00 ja/tai viikonloppuna sekä arkipyhinä tapahtuva varhaiskasvatus. Vuorohoitoa järjestetään Miinanhelmen päiväkodissa, Miinanpolku 1, 35800 Mänttä

### **Oikeus vuorohoitoon**

Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta. Vuorohoidon tarve voi syntyä vanhempien/hoitajien **säännöllisestä** vuorotyöstä tai päätoimisesta opiskelusta.

Oikeutta vuorohoitoon ei synny vanhempien/hoitajien harrastusten, sivutoimisten tai satunnais-ten ilta-/viikonlopputöiden vuoksi.

Vuorohoidossa lasten läsnäoloajat varhaiskasvatuksessa perustuvat vanhempien/hoitajien työvuoroihin tai opintojen lukujärjestykseen. Työaikaan luetaan myös vanhemman yövuoron jälkeinen lepoaika enintään 8 tuntia.

Muut lastenhoidon tarpeet tulee järjestää muulla tavalla. Varhaiskasvatuksen järjestäjä voi pyytää tarvittaessa työnantajalta vanhempien/hoitajien vahvistetun työvuorolistan tai todistuksen opiskeluajoista.

Vanhempien vapaapäivinä, lomapäivinä ja sairauslomalla ei tarjota vuorohoitoa. Lapsella tulee olla kuukaudessa viikonloppujen ja arkipyhien verran vapaapäiviä.

Jos vuorohoidon tarve päättyy, järjestetään lapselle mahdollisesti varhaiskasvatuspaikka päiväkodin päiväryhmästä, toisesta päiväkodista tai perhepäivähoidosta.

### **Vuorohoidon tarpeesta ilmoittaminen**

Henkilökunnan työvuorot laaditaan vanhempien Daisy-järjestelmään tekemien varausten perusteella. Oikea-aikaisilla varauksilla varmistetaan varhaiskasvatuslain mukainen henkilöstömäärä ja työehtosopimusmääräysten toteutuminen henkilökunnan työaikajärjestelyissä.

- Varaus hoitoajasta on ilmoitettava Daisy-järjestelmään hoitoviikkoa edeltävänä maanantaina klo 12 mennessä.
- Varaukset Daisy-järjestelmään tulee tehdä pääsääntöisesti kolmeksi (3) viikoksi eteenpäin. Daisy-varausten lisäksi hoitajien on pyydettäessä toimitettava työvuorolistat vuorohoitoryhmään.
- Määräajan jälkeen ilmoitetut tarpeet pystytään huomioimaan ainoastaan, mikäli henkilökunnan vahvistettujen työvuorojen mukaan ryhmässä on tilaa.
- Peruutukset ja muutokset varattuihin hoitoaikoihin tulee ilmoittaa viipymättä vuorohoitoryhmään. Sama koskee myös tilapäisen vuorohoidon varauksia ja käyttöä.

- Lapset voi tuoda aamulla klo 5.15 ja lapset, jotka eivät jää yöhoitoon, tulee hakea klo 22.30 mennessä. Yöhoitoa tarvitsevat lapset tulevat hoitoon klo 21.30 mennessä. Näistä poikkeavista tulo-/hakuajoista neuvotellaan perhekohtaisesti.

### **Juhlapyhät**

Jouluaattona vuorohoito suljetaan kello 15 ja avataan tarvittaessa tapaninpäivän aamuna. Joulupäivänä vuorohoito on suljettu.

Juhannusaattona vuorohoito suljetaan kello 15 ja avataan tarvittaessa juhannusviikonlopun sunnuntaiaamuna. Juhannuspäivänä vuorohoito on suljettu.

Mikäli em. ajankohtana vuorohoidon tarvetta esiintyy, niin hoito järjestetään yhteistyössä naapurikuntien kanssa.

### **Ruokailu vuorohoidossa**

Aamupala klo 8.00–8.30

Lounas klo 11.00–11.30

Välipala klo 13.30-14.00

Päivällinen klo 17.30-18.15

Iltapala klo 19.30-20.00

Ateriat tarjotaan niille lapsille, jotka ovat varanneet varhaiskasvatusajan mainittuihin ateria-aikoihin ja ovat ko. aikoina läsnä.

### **Koululaiset vuorohoidossa**

Koululaisten vuorohoito on harkinnanvaraista. Sitä voidaan tarjota vuorotyötä tekevien yksinhuoltajien lapsille ensimmäisenä kouluvuotena.

Varhaiskasvatus ei järjestä koululaisen kuljetusta vuorohoitoon.

Koululaisten vuorohoidosta peritään maksu varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaisesti.

### **Tilapäinen vuorohoito**

Tilapäistä vuorohoitoa voidaan tarjota vain, mikäli vuorohoitoyksikkö on auki säännöllistä vuorohoitoa tarvitsevien lasten vuoksi eikä se aiheuta muutoksia henkilökunnan työvuoroihin.

Lisätiedot:

Päiväkodin johtaja Mervi Eerikäinen

Puh. 044 0979 200, [mervi.eerikainen@taidekaupunki.fi](mailto:mervi.eerikainen@taidekaupunki.fi)

Miinanhelmen päiväkoti, Miinanpolku 1, 35800 Mänttä